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CHANTARELLE IDEAL PURE kwas
salicylowy i glukonolaton 20% pH
3.5 100ml.
Cena 136,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP0410

Kod producenta CP0410

Producent Chantarelle

Opis produktu
Zakup produktu jest możliwy po przedstawieniu odpowiednich kwalifikacji (certyfikatu ukończonego szkolenia bądź szkoły kosmetycznej) lub dla firm z wpisanym PKD do działalności
gospodarczej z zakresu branży kosmetycznej

IDEAL PURE 20 Peel Formula 
BHA-PHA Acid 20% pH 3.5

Kwas salicylowy i glukonolakton 20% pH 3.5 dla skóry tłustej, skłonnej do trądziku pospolitego, trądziku dorosłych, z objawami
zmian zapalnych. Ma działanie złuszczające i oczyszczające, udrażniające, antybakteryjne, aktywnie nawilżające i stymulujące
odbudowę komórkową.

Kwas salicylowy (BHA) - antybakteryjny i przeciwzapalny, udrażnia kanały łojowe, zaczopowane przez nieodprowadzone
sebum z powodu nieprawidłowego, nadmiernego rogowacenia ujść mieszków włosowych. Dzięki dobrej rozpuszczalności w
tłuszczach i przenikalności przez warstwę sebum, wnika w głąb mieszków włosowych, ułatwia odpływ sebum i zmniejsza jego
gromadzenie wewnątrz gruczołów łojowych. W efekcie redukuje zaskórniki i objawy stanów zapalnych, ogranicza też
powstawanie nowych. Reguluje także odnowę komórkową skóry, działa złuszczająco poprzez rozluźnianie połączeń
międzykomórkowych i usuwa warstwy martwych zrogowaciałych komórek naskórka. Kwas salicylowy nie ma właściwości
wysuszających i jest skuteczny także w oczyszczaniu skóry suchej zanieczyszczonej, z licznymi zaskórnikami.

Glukonolakton (PHA) - powstaje naturalnie w procesie fermentacji ziarna kukurydzy lub utleniania glukozy. Jest ważnym
czynnikiem odżywczym w procesie odnowy komórki i naturalnym antyoksydantem skutecznie zwalczającym wolne rodniki
oraz wzmacniającym mechanizmy naprawcze, obronne i ochronne skóry przed skutkami promieniowania ultrafioletowego i
zanieczyszczeniami środowiska. Obniża ryzyko poparzenia słonecznego. Jest substancją silnie nawilżającą, pomagającą
utrzymać prawidłowy, naturalny bilans nawodnienia skóry. Polecany dla skóry nadwrażliwej (skłonnej do alergii), nadmiernie
odwodnionej oraz ze zmianami o charakterze trądziku różowatego (Acne rosacea) jak również trądziku pospolitego, przy
bardzo suchej i wrażliwej skórze, także w celu przyspieszenia odnowy naskórka po zabiegach laserowych. Nie posiada
właściwości drażniących i może być stosowany na skórę bardzo wrażliwą. Zwiększa funkcje warstwy rogowej jako bariery,
powoduje wzrost nawilżenia naskórka, przyspiesza regenerację komórkową, reguluje metabolizm, zmniejsza przeznaskórkową
utratę wody i wrażliwość skóry na podrażnienia, przez co wpływa hamująco na procesy starzenia się skóry, poprawia jej
fakturę, ujędrnia ją i wygładza. Wzmacnia odporność skóry na zewnętrzne czynniki drażniące.

 UWAGA: Preparat wyłącznie do użytku zewnętrznego. Bezwzględnie nie dopuszczać do kontaktu z oczami i błonami
śluzowymi. W trakcie stosowania preparatu nie korzystać z solarium i unikać ekspozycji słonecznej, stosować ochronne filtry z
wysokim poziomem protekcji. Nie stosować w przypadku skóry podrażnionej z przerwaną ciągłością naskórka. W przypadku
wystąpienia podrażnień lub nadmiernego zaczerwienienia, dokładnie zmyć produkt wodą i zaprzestać stosowania.
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